
 

  

NÁVRH ROZHODNUTÍ O STANOVENÍ VÝŠE 

ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ 
pro valnou hromadu svolanou na 27. května 2015 

Ondřej Surga, předseda legislativní komise 

11. května 2015 



 

1 

 

  

 

Členské příspěvky fyzických osob 

 

1) Výše ročních členských příspěvků a licenčních poplatků v návaznosti na změny 

stanov: 

 Hráči, hráčky, dorostenci a dorostenky 400 Kč 

 Žáci a přípravky   50 Kč 

 Další členové (funkcionáři, trenéři, rozhodčí, přispívající členové)  100 Kč    

 

2) Pokud je hráč zároveň funkcionářem, trenérem nebo rozhodčím platí příspěvky ve 

výši stanovené pro hráče. 

 

3) Splatnost členských příspěvků a licenčních poplatků je do 31. 1. každého roku. 

 

4) Tato změna je účinná od 1. 1. 2016. 

 

 

Členské příspěvky klubů 

 

1) Výše ročních členských příspěvků klubů v návaznosti na změny stanov: 

 Roční příspěvky členských spolků s plnohodnotným členstvím   10 000 Kč 

 Roční příspěvky přidružených spolků  1 000 Kč 

 

2) Roční příspěvek přidruženého spolku se vybere poprvé v druhém roce členství. Druh 

členství se pro účely stanovení výše členských příspěvků posuzuje podle stavu 

k 1. lednu daného roku.  

 

3) Pro spolek s plnohodnotným členstvím, který byl členským spolkem již před 27. 5. 

2015, platí až do roku 2020 výše členských příspěvků podle rozhodnutí valné 

hromady konané dne 19. 5. 2012, ledaže dříve požádá o změnu plnohodnotného 

členství na přidružené.  

 

*  * * 

 


